英会話のジョバンニ                       平成 29年 11月 27日

受講生各位

〒790-0807

松山市平和通 1丁目 1番地 1

いよてつ Lofty 上一万

英語教育のジョバンニ株式会社

TEL ：089-947-1718

真穴みかんキャンペーンのご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく

厚く御礼申し上げます。さて、早速になりますが、日頃のご愛顧に感謝致しまして、弊社が運営

する英会話教室の受講生の皆様へ、ささやかながら素敵なプレゼントをご用意いたしました。こ

の度、英会話のジョバンニでは、“ 真穴【 まあな 】みかんキャンペーン ”を下記の通り実施い

たしますので、ご案内申し上げます。来年も変わらぬご愛顧を頂戴できましたら幸いと存じます。

また、ジョバンニ受講生の皆様におかれましては、落ち葉の舞い散る深秋の候、体調を崩されま

せぬようご自愛ください。                               敬具

英語教育のジョバンニ株式会社

代表取締役社長 和家 裕樹

                                     【 JA 西宇和 】真穴共選

創設者：和家 清一郎ひ孫

記

1. 贈答品：真穴《 まあな 》みかん

2. 応募方法：下記の応募用紙に必要事項をご記入いただき、当校関係者または

担当の英会話講師に直接お渡しください。

3. キャンペーン実施期間

2017年 11月 27日【月】～ 2017年 12月 19日【火】

在庫がなくなり次第終了

4. 応募締切：2017年 12月 19日【火】

以下、切り取って担当講師へご提出下さい。

受講生氏名： ご住所

郵便番号：〒

ふりがな：

 電話番号：

 Eメールアドレス：

 ご職業： 年齢：

 来年の目標・抱負：

真穴みかん創業家の英会話教室  英語教育のジョバンニ株式会社